A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quinta-feira, 07 de Novembro de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Diário Oficial dos Municípios - DOM-ES.
João Neiva, 14 de outubro de 2024.
Amanda Morellato Carlesso Campostrini
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1422033

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Serra - IPS -

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
012/2022- IPS

Processo Nº: 732/2022, Instituto de Previdência
dos Servidores do Município da Serra (IPS) e a
empresa PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA (QUANTUM) - CNPJ:
07.931.931/0001-52. Objeto: Fornecimento de
software para análise e acompanhamento de fundos
de investimentos do IPS. Previsão Legal: Art.57-II,
Lei Federal n° 8.666/93. Vigência de 12 (doze)
meses, a partir de 05/11/2024. Data da assinatura:
05 de novembro de 2024.

CHRISTIANI MARIA VIEIRA
Diretora Presidente

Protocolo 1429170

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 019/2024

PROCESSO Nº 301380/2024
Identificador Contratação TCEES

2024.028E0300001.01.0015
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar pregão eletrônico que tem por objeto: ATA
DE REGISTRO DE PREÇO PARA A  CONTRATAÇÃO
VISA A AQUISIÇÃO DE 28 POSTES DE FIBRA
DE VIDRO DE 4,2 METROS E 3 POSTES DE 11
METROS, ALÉM DE LUMINÁRIAS LED E SUPORTES
ESPECÍFICOS, A SEREM INSTALADOS NAS
SEGUINTES PRAÇAS: PRAÇA JOÃO MARQUES
(MUQUIÇABA), PRAÇA SANTA ROSA, P R A Ç A
TRAJANO LINO GONÇALVES, PRAÇA BELA
VISTA. Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia
18/11/2024. Limite Para Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação: Às 09:00 Horas
Do Dia 21/11/2024. Data E Horário Da Abertura
Das Propostas: Às 09:00 Horas Do Dia 21/11/2024.
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às

09:30 Horas Do Dia 21/11/2024. Edital através do
site da BLL COMPRAS https://bll.org.br/, ou pelo
sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.es.gov.
br/licitacao. Maiores informações serão prestadas
através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.
Guarapari (ES), 06 de novembro de 2024

Brendo André Saithe
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1429835

CODEG
5ª PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL AO
CONTRATO CONCORRENCIA PÚBLICA

005/2019
PROC. PRORROGAÇÃO Nº 301385/2024

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADO: LOCALIX SERVIÇOS
AMBIENTAIS S/A
OBJETO: 5ª Prorrogação Excepcional ao contrato de
Prestação de Serviços de Coleta, de Resíduos Sólidos
Urbanos e Comerciais Classe II (Lixo Orgânico),
para atendimento à limpeza pública no Município de
Guarapari
VALOR: R$ 5.206.194,10 (cinco milhões duzentos
e seis mil cento e noventa e quatro reais e dez
centavos) referente a 6 (seis) meses de Prorrogação.
PRAZO: 07/11/2024 a 07/05/2025

Guarapari (ES), 05 de novembro de 2024.
Gabriel de Araújo Costa

Diretor-Presidente
Protocolo 1429226

ERRATA
EDITAL DE CONCORRÊNCIA       ELETRÔNICA
002/2024
PROCESSO Nº 301202/2024
PUBLICADO EM 25/10/2024
No Item 3.1 da Planilha de composição de custos
1. Coleta de Resíduos Sólidos, Orçamento Sintético,
No Item 3.1 da Planilha de composição de custos 1.
Coleta de Resíduos Sólidos, Orçamento Quantitativo
e No Item 3.1 da Planilha de composição de custos
3. Veículos e equipamentos ONDE SE LÊ: Veículo
Coletor Compactador 15 m³, LEIA-SE: Caminhão
Compactador, Poli guincho e Caçamba.
No Item 8.6 do Edital e 8.12, ONDE SE LÊ:
“CREA-ES”, LEIA-SE: “CREA”
Guarapari-ES, 06 de Novembro de 2024.
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1429805

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-11-06T23:07:58-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial